[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO

EDITAL Nº 02/2022

         Nelson José de Azevedo Junior, Presidente da Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul – CVCS – no uso de suas atribuições legais- torna pública a RETIFICAÇÃO DE EDITAL que complementa o Edital de Processo Seletivo n° 01/2022.
RETIFICA-SE:

Item 1 – Das Disposições Gerais, subitem 1.1 que trata dos cursos, passa a ser acrescido do seguinte subitem:

...
1.1.9 – ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Item 3 – DO PROCESSO SELETIVO, subitem 3.10, que trata do Conteúdo, passa a ser:
3.10. CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO:
	ESTÁGIO
	DISCIPLINA
	N° QUESTÕES
	VALOR P/ QUESTÃO
	PESO TOTAL

	NÍVEL MÉDIO/ SUPERIOR
	Conhecimentos Gerais

Português

Informática

	10

10

05
	1,0

1,0

1,0

	10,0

10,0

5,0

       Cachoeira do Sul, 18 de janeiro de 2022.

                          Nelson José de Azevedo Junior

   Presidente.
Registre-se e Publique-se: